m-DO (A) NA SESSÃO N`  209-24
EILPILlizaoRRoR

10T3S CONTA

MESA DA

CÂMARA MUNICIPAL MUNICIPAL DE PAU 1 AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 888  / 2022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário

Municipal de Infraestrutura, solicitar em caráter de urgência a varrição e

capinação em todo o Bairro Sal Torrado (antigo bairro General Dutra)

Sala das Sessões, em 27 de julho de 2022.

Leda M 4ris4a Araújo Chaves
ora —

ATESTO 0 REGERA
EM

Secsn'ppo A.

PROT. N°  O
de  204)

Leda M a Araújo Chaves

er- - •ora—

' :205/ADO IM NA SESSÃO N°  p..o9-14
J,E1_SILQthar3Rj&aarààtcaQ
VOTOS COTA

MESA DA CM

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A ONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  904  12022.

A Vereadora que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus e ao Secretário

Municipal de Meio Ambiente, solicitando a limpeza e capinação dos Bairros

BNH e Panorama, onde as ruas se encontram cheias de matos. A fim de

proporcionar maior qualidade de vida para a comunidade do referido bairro.

Sala das Sessões, em 02 de agosto de 2022.

rifrIW—RrEii-Er;i10 	PROT.  MIL
EM  QJ  4 . 	de 20_ça

SeOrte' ri
	 trativ

	00000001
	00000002